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barnesidene. 
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   12. mai 2010 nr. 2 Årgang 27  

2 

Lederen har ordet 

Lederen har ordet Side 2 

Redaksjonens  
kommentar 

Side 3 

Nye medlemmer Side 4 

Historikk NCCØ  
de 10 første år 

Side 8-12 

Barnas sider Side 14-15 

Påsketur Side 18 

Info fra Listranda Side 23 
 
 
 

Rekvisitasalg Side 26 

Hvem hva hvor Side 27 

I DETTE NUMMERET: 

 
Hei, det er vår!  
 
Endelig er våren her og det er tid for en ny campingsesong. De 
aller fleste er i gang med klargjøring for å nyte campingens 
frihet enten ute på veiene eller som fastliggere. Vi har allerede 
begynt å bruke vogna og koser oss med tanke på mange fine 
turer. 
NCC.avd. Østfold er i full gang med planlegging av de for-
skjellige aktiviteter som skal gjennomføres i løpet av sesong-
en. Vi håper dere er flinke til å benytte oss og ta kontakt hvis 
det er noe dere lurer på. 
På Listranda er det full aktivitet for å gjøre plassen fin og at-
traktiv for dere som bor der. I år er det ansatt vaktmester og 
det er nye mennesker i kiosk og renhold. Vi får håpe dette gjør 
jobben lettere for plassjef og områdesjefer slik at alle får nyte 
den flotte plassen vi har. 
Øvelseskjøring og merkekjøring er også i rute og det er plan-
lagt kjørekurs. Jeg håper mange benytter seg av tilbudene, slik 
at vi blir trygge og gode caravanister på veiene. 
Det faste treffet på Listranda i pinsen håper jeg drar mange 
vogner og biler og nye medlemmer er hjertelig velkommene. 
Medlemsfordelene våre er mange og har god gevinst hvis vi 
bruker dem, og spesielt NCC- forsikring har vært en stor suk-
sess. Her er det mye å spare. 
Vi har i vår lagt opp til å gjennomføre kurs for båtførerprøven, 
og mange har vist sin interesse. 
Her er det muligheter for flere, og det er bare å melde sin inter-
esse til Kjell Arne Leinum så hjelper han dere med det. 
Vi i styret jobber for at dere som medlemmer skal ha størst 
mulig glede av deres campingopplevelse, men det er veldig 
viktig at dere gir oss tilbakemeldinger på hva dere ønsker, ris 
eller ros, eller ideer om hva vi kan bidra med. 
NCC er aktive for å markedsføre vår interesse for camping, 
derfor anbefaler jeg alle å bruke hjemmesiden til klubben, 
”NOCC.no” og se på hva som skjer rundt om i hele landet. 
Alle tilstelninger og treff er åpne for alle medlemmer, så det 
finnes utallige muligheter til kjent rundt i landet. 
Jeg ønsker alle en god sesong og håper vi sees i sommer. 
 

Hilsen John Reidar Westby  
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Redaksjonens kommentar. 
Av Bjarne Jacobsen 
 
Hei, ja denne gangen er vi i redaksjon skikkelig glade, ja vi har faktisk fått 2 ting i oppfyllel-
se. Først får Marte som er vår eminente barneside spesialist svar på sine konkurranser, og 
vinneren er behørig presentert inne i bladet. 
 
Så har vi den andre saken som vi også har prøvd å få frem, og det er ”fødselen” til NCC avd. 
Østfold hvor en av de eldste i avdelingen kunne dele den med oss. Så skjer det at vårt Æres-
medlem Thor Jervell med medlemsnr. 2 og innmeldt i NCC 1/5 1964, sender oss sine be-
traktninger rundt dette. Tusen takk. 
 
Så er det bare for dere som også kjenner dere igjen, send oss noen ord om hva dere har opp-
levd som medlem i NCC i administrasjon eller i andre sammenheng, vi ser frem til det. 
Så vil vi få ønske dere en riktig god solfylt og varm sommer. 
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Velkommen til NCC avd. Østfold.  
 

1064055 Fremstad Kjetil 1655 SELLEBAKK  
1064056 Sivertsen Rolf Ole 1539 MOSS   

1064057 Simensen Lars 1718 Greåker   

1064058 Ruud Jan Erik 1633 GAMLE FREDRIKSTAD 
1064059 Grydeland Birgit 1281 OSLO   

1064060 Øen Eivind 1605 FREDRIKSTAD  
1064061 Eilertsen Jan 1712 GRÅLUM   

1064062 Michaelsen Jan-Erik 1539 MOSS   

1064064 Halvorsen Lasse 1676 KRÅKERØY  
1064065 Fredriksen Bjørn 1718 GREÅKER  
1064066 Olafsen Geir 1621 GRESSVIK  
1064067 Jørgensen Monica 1592 VÅLER I ØSTFOLD  

 

NCC avd. Østfold har 830 medlemmer pr. 18. April  
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Gamle dager. 
Av Bjarne Jacobsen 
 

Allting var så mye mer tungvint før, ja for var det det? 
Disse personer vil jeg si hadde en ide som de hadde tro på, og sammen så fikk de det til. Til og med å overtale 
NCC sentralt, for at de hadde en ide som igjen skulle gavne hele NCC med opprettelse av underavdelinger. 
En slik ubetydelig sak i dagens samfunn som å gi stemmerett til damene, var de forutseende nok til å innføre. 
Hvilken entusiasme det lå i disse personene og medlemmene som stilte fulltallige opp på treff, møter, general-
forsamlinger og dugnader, det er vel dette som igjen gir energi til å gjøre det de gjorde, våre stiftere av avd. 
Østfold. 
Denne artikkelen til Thor Jervell var lystig lesning som burde vekke mange av oss til å stå på for samholdet i 
avdelingen vår, ikke bare være medlem for å ha plass på Listranda, billig bensin eller forsikring, nei det burde 
bare være en bonus det. 
Dette var stort og interessant lesning for oss som er ”litt” caravanist. 
 

Tusen takk Thor Jervell Hansen. 

TILBUD TIL VÅRE MEDLEMMER!  
Teknisk kontroll av camping vogn og bil. 

 
Som en følge av at vi nå ikke har en teknisk komite i NCC avd. Østfold, har vi foretatt en rundspørring til våre 
caravanforhandlere om de kan hjelpe oss med teknisk kontroll og fukt test av camping vogn og bil, og det har 
vi fått positiv tilbakemeldig på fra noen. Grunn til at vi ikke har fått tilbakemelding fra alle våre forhandlere er 
at dette er noe det har blitt jobbet med tett oppunder utgivelsen av bladet, så vi vil holde dere oppdatert på nett-
siden vår. 
Det som er det positive kan jo være at caravan forhandlerene våres består av teknisk kyndige personer som vet 
hvor de kan finne feil, slik at vi kan føle oss tryggere på at vi ikke går i ”fella” på evt. kjøp. 
De som har svart positivt og gir 10 % rabatt på dette er Williams Caravan i Råde og Fredrikstad Caravan på 
Råbekken, men spør de andre så tror jeg vi får positiv tilbakemelding fra dem også.  
Gjelder ved framvisning av gyldig medlemskort  
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Endelig var vinteren på hell og vi kunne ta frem campingvog-
na. Etter en lang og snørik vinter ble det tidlig bestemt at i år 
ble det byferie i påsken og vi hadde veldig lyst til å bli godt 
kjent i Stockholm. Sammen med våre gode venner Kari og 
Jan Petter bestemte vi oss for å ta det pent bortover ettersom 
vi hadde fri i over en uke. Lørdag formiddag satte vi nesa mot 
Sverige, og første stopp var Strømstad for bunkring. Her var 
det mye folk så vi satte bil og vogn utenfor byen og kjørte 
bobil inn for å handle.  
Ferden gikk videre nedover og første overnatting skulle være 
Lidkjøping. Her ble det besøk på Rørstrand, Husvagn-
Svenson og en spasertur i en stille og vakker by. Neste mål på 
ferden var Eskilstuna, hvor vi hadde en flott campingplass 
helt for oss selv. 
Her kjørte vi en tur til byen og gikk i gamlebyen og tittet. 
Dette er også en vakker by og verdt et besøk.  
Neste dag skulle vi kjøre videre til Stockholm og vi 
hadde sjekket at Engby camping hadde plass til oss. 

Dette var en plass som vi hadde funnet ut lå fint til slik at vi 
kunne bruke T-banen inn til byen. Vi kjøpte kollektivbillett 
for 3 dager som dekket buss, tog og T-bane. Dette fungerte 
meget bra, og NSB har mye å lære. Frøydis er flink til å lese 
om byer og reisemål vi skal besøke og hun hadde kjøpt en 
bok som heter ”Gatelangs Stockholm” som var meget nyttig 
for å få sett mest mulig. Vi planla hva vi ville se og la opp 
ruter slik at vi ikke måtte gå så veldig langt mellom severdig-
hetene. Stockholm er en vakker by med mange flotte bygg og 
mye å se på. Vi besøkte bl.a. Wasamuseet,  

Det kungeliga slottet, Gamla stan, Hallwylska museet, Drott-
ningholm slott og Stureplan. Vi fikk virkelig sett oss om og 
etter 3 dager rundt i byen syntes vi at vi hadde sett mye og 
blitt godt kjent. 

Vi var alle veldig fornøyd og avsluttet vår byopplevelse 
med middag på ”Jensens bøf  
Lørdag morgen opprant med knallsol, så vi ventet litt 
ut på dagen med å reise videre og koset oss i solen. Vi 
hadde avtale med Elinor og Roy Skjelin om å treffe dem 
på Hjo camping ved Vetteren. Dette var en flott plass i en 
liten koselig by, og absolutt verdt et besøk. Her ble det kos 

ut i de små timer, for Jan Petter hadde med seg terrasse-
varmer og da ble det riktig koselig under markisen. Man-
dag morgen snødde det tett, så det var vel med noe skepsis 
vi pakket og gjorde klar for hjemreise. Snøen løste seg 
heldigvis opp, og hjemturen gikk veldig greit. Vi stoppet 
på Torp for å bunkre og få oss en middag før vi kjørte 
resten hjem. Enda en flott ferie med gode venner og 
mange opplevelser.  Camping er herlig, om man kjører 
bobil eller campingvogn var vi alle enige om. Takk til 
Kari og Jan Petter for en herlig tur. 

Frøydis og John Reidar  

Påsketur 
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Campingkort er nødvendig og nyttig, spesielt til utenlandsreiser. De 
fleste utenlandske, og mange norske campingplasser krever et  
campingkort ved innsjekking. Som medlem får du de viktigste  
kortene til rabattert pris. 

Campingkort, CCS og CCI 

Camping Card Internasional (CCI) 
Dette kortet er et internasjonalt campinkort og gjelder i hele verden, bortsett fra i 
Sverige. Kortet utstedes gratis til medlemmene i NCC. . På enkelte utenlandske 
campingplasser gir CCI-kortet rabatter, En tredjemannsforsikring er også knyttet 
til kortet. Kortet bestilles på nocc.no: Min side 

Canping Card Scandinavia  
Selve plastkortet er gratis, men kortet må utstyrs med et gyldighetsmerke, en oblat. Denne koster for NCC– 
medlemmer kr. 80. Oblaten kan også fåes kjøpt på flere campingplasser til kr. 120. 
Nyhet av i år er at både kort og oblat kan bli kjøpt på NHO´s Reiselivssider. 
Webadressa er: camping.no/kortside.html 

INFORMASJON FRA PLASSKOMITÈEN LISTRANDA 
 
Plasskomitèen har brukt mye tid på å utarbeide en K-HMS Perm for Listranda.  Noen av komitèens medlemmer 
hadde stor kunnskap om dette, og alle dokumenter etc. ble oversendt til leder av barne-/ungdomskomitèen Fred 
Olsen som utformet de endelige dokumentene i permen. 
Siste finpuss på utformingen av permen gjøres nå i begynnelsen av april. 
 
Det har siden tidlig i høst vært jobbet intenst med å finne en person til å ta vaktmestertjenesten  på Listranda 
samt en person til å ta rengjøringen av servicebyggene og drive kiosken 
Plasskomitèen har i flere møter diskutert arbeidstid og arbeidsoppgaver for en vaktmester, og håper vi har fått 
til en løsning som vil være til det beste for plassen. Roy Jensen skal ha all ære av at han har fått tak i en vakt-
mester. Det er Bjørn Ingars Vaktmestertjeneste som har takket ja til jobben. Anny Haugen har virkelig stått på 
for å få rengjøring av servicebyggene og drift av kiosken i boks innen sesongstart. Her er det Clean Katrine G. 
Halvorsen som har takket ja til jobben. 
 
Pinsetreffet i år  er det B/C-feltet som skal hjelpe til med å arrangere. 
 
Det arrangeres dugnad lørdag 24. april med oppmøte kl. 11.00 ved kiosken. Husk registrering! 
 
Plasskomitèen ønsker alle beboere en fin sesong på Listranda 
 
 
Ellen Haave Larsen 
Sekretær 
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Nome fleecejakke 
Farge: Sort/grå: Kr. 300 

Rød/sort : Kr. 350 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
Voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 75 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest: 

Genser fåes i størrelsene 
S-M-L-XL 
Ingen barnestørrelser 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille, er det bare å ta kontakt med  
Kjell Arne Leinum på  
telefon 69114381 eller 95021942.  
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2009 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Bregneveien 5, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Knut Erik Bydall                                                                    Nestleder 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss           Tlf.: 69 25 94 79      Mob.: 994 40744 
e-mail: knuterik.bydall@eniro.no 
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Aage Johansen                                                                   Styremedlem 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg                                Mob.: 906 33878 
e-Mail: aag-jo3@online.no 
Fred A. Olsen                                                                       Styremedlem 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44   Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@infratek.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Reidun Einarsen                                                                  Vararepr. 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no  
Terje Fredriksen                                                                   Vararepr. 
Lyngveien 15, 1890 Rakkestad                                          Mob.: 952 50150 
e-mail: fredrik2@online.no 
 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Nr1 Trykk Grefslie AS 

Pennestrøket 11 
1850 Mysen 

Redaktør Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email: jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
 

Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
 

Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no   
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte 
 

Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail: olavjacobsen@gmail.com   
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg 
 

ØST CAR 

Aage Johansen   Mob.: 906 33878 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
Arvid Bårdslistuen Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss  
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Svein Gundrosen                    Mob.: 905 45196 
Atriumsv. 18, 1639 Gml. Fredrikstad 
Sten A. Nilsen                         Tlf.: 69 14 16 89 
Østadv. 16, 1712 Grålum          Mob.: 928 69105 
Morten Brostrøm                     Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B, 1658 Torp   Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

NN                                         Tlf.:  
        Mob.:  
 
NN                                     Tlf.:  
                       Mob.:  
 

TEKNISK KOMITÉ 

Kjell Arne Leinum   Tlf. 69 11 43 81    
     Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no   
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail: roar@aslandpukkverk.no  
Munkefaret 19, 1450 Nesoddtangen 
 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Tore Løkkeberg        Tlf.: 69 16 62 89 
                                    Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
 

Ragnar Johansen     Tlf.: 69 14 39 47 
                                   Mob.: 908 43330 
Østgardsvei 9A, 1718 Greåker 
e-mail: jra-f@online.no 

REVISORER 

Olav Jacobsen                                                                  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg                                Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
 

Karl Ivar Iversen                                                                Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad                                             Mob.: 472 65557 
Arvid Bårdslistuen                                                            Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 905 92544 

TRAFIKK & SIKKERHETSKOMITEEN 

 

Heidi og Dag Olaussen                                                    Tlf.: 69 19 56 48 
Sørliv. 110, 1788 Berg                                                        Mob.: 993 64515 
 

Elinor og Roy Skjelin                                                        Tlf.: 69 16 11 45 
Odinsvei, 1746 Skjeberg                                                     Mob.: 928 33324 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Brit og Arvid Bårdslistuen                                               Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                     Mob.: 905 92544 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Fred A. Olsen 
Tlf.: 69 39 02 44 
Mob.: 901 41706 
email: fred.olsen@infratek.no  
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad  
Kjell Arne Leinum 
Tlf.: 69 11 43 81  
Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

Bente & Knut Erik Bydall   Tlf: 69 25 94 79  
 Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

REGIONTREFFVERT 2010 

Lotte & Karl Ivar Iversen  Tlf: 69 31 44 62  
 Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad Mob.: 472 65557 
E-mail: k-ivariv@online.no  

LADERULLEKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Følg med på vår internettside www.nocc.no/106   Her blir alle arrangementer oppdatert fortløpende.   
 
Se også NCC’s internettside www.nocc.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 

Utgivelsesplan 2010: 
Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2010 * * * 
Nr.  2  2010 * * * 
Nr.  3  2010 20.8 30.8 17.9 

Nr.  4  2010 12.11 22.11 10.12 

Terminliste 2010 

DATO            AKTIVITET      STED             ARRANGØR 
Mai                           Teknisk kontroll                   Hafslund trafikkstasjon          Avd Østfold 

21-24. Mai                Pinsetreff                              Listranda                                  Avd Østfold 

4-6 . Juni                  Regiontreff                           Hellerudsletta?                        Region 11 

2-5. Juli                   Jubileumstreff NCC 50ÅR   Lillehammer                            NCC 

 11-17. Juli                Nordisk Treff 2010               Tommelilla, Sverige                CCS 

 September               Høsttreff                               Ikke fastlagt                            Avd Østfold 

 11. Sept                   Dugnad                                  Listranda                          Plasskomiteen 
  
9-12. Sept               Messetreff                              Hellerudsletta                      Avd Romerike 
  
9-12. Sept               Norvei Caravan & Fritid        Lillestrøm                             UPL Messer 


